



## I- ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

Adı ve Soyadı : *Duygu SAĞLAM*

Numarası : *309981*

Anabilim Dalı : *Şehir ve Bölge Planlama*

Programı :



Yüksek Lisans



Doktora



Bütünleşik Doktora

## LİSANSÜSTÜ TEZ SAVUNMASI

## II- SINAV BİLGİLERİ

Tezin Başlığı : *Büyükşehir Olan İllerde İmar Yetkilerinin Paylaşımı: Trabzon/Vakfikebir İlçe Belediyesi Örneği*

Tez Özeti

Büyükşehir sınırları içerisinde bulunan belediyeler tarafından yürütülen planlama ve uygulama faaliyetlerinin diğer belediye faaliyetleri ile koordinasyonu ve büyükşehir bütününe uyumu büyükşehirlerin sınırları il sınırları ile tanımlayan 6360 Sayılı yasa sonrası önemli bir planlama ve kamu yönetimi konusu haline gelmiştir. Kanun koyucu, büyükşehir sınırları içerisinde imar planlama ve uygulama yetkilerinin paralel olarak kullanılmasını öngörmüştür. Buna göre, imar planlama faaliyetleri kapsamında yetkiler büyükşehir ve ilçe belediyeleri arasında paylaştırılmıştır. 6360 sayılı Büyükşehir Kanununun çıkmasıyla birlikte Büyükşehir Belediyesi statüsü kazanan Trabzon'un Büyükşehir Belediyesi olmadan önceki ve Büyükşehir Belediyesi olduktan sonraki dönemlere ait Vakfikebir İlçe Belediyesinin imar faaliyetlerinin ve iki belediye arasında yaşanan planlama süreci, planlama aktörleri arasındaki yönetsel ilişkiler, üst ölçekli plan kararları ve kent ölçeğinde hazırlanan nazım ve uygulama plan kararları ve plan uygulama sürecindeki plan değişikliklerinin incelenmesini amaçlayan bu çalışma dört bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde çalışmanın amacı belirtilerek konu ile ilgili literatür taraması yapılmış, mevzuattaki yasal süreçler tartışılmıştır. İkinci bölümde, çalışmanın yöntemine ve yapılan çalışmalara yönelik bilgiler verilmiş, Büyükşehir Belediyelerinin sahip olduğu İmar faaliyetleri ve yetkileri

Savunma Tarihi : *24 / 06 / 2019*

Savunma Saati : *10 : 30*

Sınav Yeri : *Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı*

**Not:** Tez savunma sınav duyurusu, anabilim dalı başkanlığınca ilgili bölümün duyuru panosunda ve/veya internet sitesinde ilan edilir.

Bu formun bir kopyası [ktufbe@ktu.edu.tr](mailto:ktufbe@ktu.edu.tr) e-posta adresine gönderilmelidir.